

Raafat El-Soussi Holding IVS

**Risingsvej 16
5000 Odense C**

CVR-nr. 39 54 75 97

Årsrapport for 2019

(2. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. marts 2020

Raafat Jawad El-Soussi
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Raafat El-Soussi Holding IVS
Risingsvej 16
5000 Odense C

CVR-nr.: 39 54 75 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 24. april 2018

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Raafat Jawad El-Soussi, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Svendborgvej 226
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalsekskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.207.882, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.308.377.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-6.688	0
Resultat før finansielle poster		-6.688	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		485.070	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>729.500</u>	<u>77.995</u>
Resultat før skat		1.207.882	77.995
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.207.882</u>	<u>77.995</u>
		<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		485.070	0
Overført til reserve for iværksætterselskaber		17.500	0
Overført resultat		<u>705.312</u>	<u>77.995</u>
		<u>1.207.882</u>	<u>77.995</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	535.070	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	100.495
Finansielle anlægsaktiver		<u>535.070</u>	<u>100.495</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>535.070</u>	<u>100.495</u>
Likvide beholdninger		<u>829.995</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>829.995</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.365.065</u></u>	<u><u>100.495</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		22.500	22.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		485.070	0
Reserve for iværksætterselskab		17.500	0
Overført resultat		783.307	77.995
Egenkapital	3	<u>1.308.377</u>	<u>100.495</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.999	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.689	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>56.688</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>56.688</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>1.365.065</u>	<u>100.495</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	0	0
Årets resultat	<u>485.070</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>485.070</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>535.070</u>	<u>0</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	22.500	0
Tilgang i årets løb	0	22.500
Afgang i årets løb	<u>-22.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>22.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	77.995	0
Årets resultat	2.000	77.995
Udbytte til moderselskabet	<u>-79.995</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>0</u>	<u>77.995</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>100.495</u>

Noter

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Reserve for iværksætters elskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	22.500	0	0	77.995	100.495
Årets resultat	0	485.070	17.500	705.312	1.207.882
Egenkapital 31. december 2019	22.500	485.070	17.500	783.307	1.308.377

Virksomhedskapitalen består af 22.500 anparter à nominelt kr. 10. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.